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NC PUS I 

M F N 

Wilk I UT. Pfe.PiiTAKA & 5 r.i 
ar;s JACkeetA 

KATA SAMBUTAN 

Assalamu `alaiktun Wr. Wb. 
Hakekat dan tujuan daripada penyusunan suatu rencana adalah 

merupakan upaya terwujudnya kondisi 'Hari esok lebih balk daripada hari 

Dan didalam kebutuhan perencanaan pembangunan yang terpadu, 
sangat diperlulcan data yang lengkap, akurat, dan up to date. . 

Maka saya menyambut gembira dengan diterbitkannya buku 
"SECAMATAN ROWOSARI DALAM ANGICA TAHUN 1998" oleh 
Mantri Statistik. 

Oleh karena tuntutan pembangunan yang selalu berkembang dan 
berkesinambungan diharaplcan untuk penerbitan tahun-tahun mendatang 
lebih lengkap. 

Akhimya saya sarapaikan ucapan terima kasih kepada semua patak 
yang terkait. 

Semoga buku ini bermanfaat bagi kits semua. 
Wassalainu alaikurn Wr. Wb. 

14,NBUPA/ A, 

sari, Mei 1999 
Rowosari 

.-- 
WAHAB S.Sos. 

NIP. 010 081 512 

tn. Pus r Al 
AI F N 

Wilke UPI. PfigPiiTAKAAil at OIL. a lc; 
BPS - JAKAittA 

KATA SAIVLBUTAN 

Assalamu `alaikurn Wr. Wb. 
Hakekat dan tujuan daripada penyusunan suatu rencana adalah 

merupakan upaya terwujudnya kondisi 'Hari esok lebih balk daripada Mari 

in?. 
Dan didalam kebutuhan perencanaan pembangunan yang terpadu, 

sangat diperlukan data yang lengkap, akurat, dan up to date. 
Matra saya menyambut gembira dengan diterbitkannya buku 

"KECAMATAN ROWOSARI DALAM ANGKA TAFIUN 1998" olett 

Mantri Statistik. 
Olett karena tuntutan pembangunan yang selalu berkembang dan 

berkesinamburtgan diharapkan untuk penerbitan tahun -tahun mendatang 
lebih lengkap. 

Akhimya saya sampaikan ucapan terima kasih kepada semua piltak 
yang terkait. 

Semoga buku ini bennanfaat bagi kita sernua. 
Wassalarnu `alailcum Wr. Wb. 

OBUFAti.4. 

sari, Mei 1999 
Rowosari 

WAHAB S.Sos. 
NIP. 010 081 512 
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KATA PENGANTAR 

Buku KECAMATAN ROWOSARI DALAM ANGL4 .TAHUN 
1998" merupakan publikasi yang diterbitkan setiap tahua, 'dark -pada 
hakekatriya dalam bentuk perwajiamtyasama dengin publikasi tetdahulu. 

Keberhasilan penerbitan buku ini. tidak lepas' dan mart Berta dan 
kerjasama yang baik semuipthak dengan Mantri Statist& : 

Matra, pada keiempatan ini kami iampaikan penghargaan dan 
ueapan terima kasth kepada: 

1. Yang Terhormat Bapak Camat Rowosari; 
2. . Yang Terhonnat Kepala Dinas/Instansi lintas se1ctoral serta 

jajaran perangkat desa yang telah memberikan datanya. 

Kann menyadari penyajian buku ini masih belum dapat memenuhi 
tuntutan semua pthak, maka dengan penuh harap adanya masukan yang 
positif untuk penyempumaan dan pengembangan berilculnya. 

Akhimya semoga buku ini bermanfaat dan berguna bagi semua 
pthak yang memerlulcanaya. 

Rowosari, Mei le 
Manta Statis K Rowosari 

CHAIRU ROZIKIN 
NIP. 340 014 649 
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1: Kecamatan RowOiari _terletalcdalam:.- 
Wilayah Kaja Pembantu Bupati Kdh Wolcri.-: 
Kabupaten Daerah Tingkat - :: Kendal 

-PropinsiDaerah Tingkat T ' - Jawa Ten< Tah 
. - . 

2. Batas -batas wilayal 
Sebelah IJtara - 

Scbclah Sclatan 
Sebelah Barat 
Sehelah Timur 

1: - -" 

.1.211t Jaw a 

: Daerah Kccamatan Wcicri 
: Daerah Kecamatan (.4ringsing Kab. Batang 

Daerah KeoarnatanKangk-ung 

3. Jarak fasilitas rota: - -- 

Kota Propinsi Jawa Tengah : 53 Km 
Kota Kabupaten Kendal : 21 Km 
Kota Kecamatan Weleri : 4 Km 
Kota Kccamatan Cranub : 13 Kin 
Kota Kecamatan Sukoreio : .21 Km 
Kota Kecamatan Kangkima 13 Km 

4. K.etinggian wilayah clari permukaan taut: 
a Wi 1 ayah hagian Jtara merupakan daerah pesisw pantal den fan 

kctinggian antara 0 sampai dcngan 2 meter. 
b. Wilayah sebelah Selatan merupakan -dataran-:rendah dengin 

ketinggian antara 2 sampai dengan 10 meter dari permukaan taut. 

L Kecamatan Rowoiari terletak'cLiam:: 
Wilayah Kc-rja Pcmbantu Bupati K_ dh : Wc1cri 
Kabupaten Daerah Tingkat II Kendal 
Propinsi Daerah Tingkat I " .Tawa Tenaali 

2. Batas-batas wilayah: 
Sebelah tltara : Taut JiW3 
Scbclah Sclatan : Dacrah Kccamatan Wcicri 
Sebelah Barat : Daerah Kecamatan (iringsing Kab. 13atang 

Sebelah Timur : Daerah Kecamatan Kangk-ung 

3. Jarak fasilitas kdta: 
-. 

-- 

Kota Propinsi Jawa Tengah : 53 Km 
Kota Kabupaten Kendal : 21 Km 
Kota Kecamatan Weleri : 4 Km 
Kota Kccamatan Gcmuh : 13 Km 
Kota Kecamatan Sukorejo : 21 Km 
Kota Kecamatan Kanglcana : 13 Km 

. 

4. Ketinggian wilayalt dari permukaanlaut: _ , 

Wilayah hagian Iltara merupakan daerah pesisir pantai dengan 
_ - kctinggian antara 0 sampai dcngan 2 mctcr. 

b. Wilayah sebelah Selatan merupakan dataran -renciah ciengin 
ketinggian antara 2 sampai dcngan 10 meter dari permukaan taut. 
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Tabel :1.1. 
LUAS WILAYAH KECAMATAN ROWOSARI 

DIRINC1 MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

DESA 
LUAS 

" (KM) 
PERSENTASE . 

(1) . (2) (3) 

01. Tambaksari 1,39 4,26 

02. Tanjungsari 1,04 3,19 

03. P-arakan 0,95 2,91 

04. Wonotenggand 1,14 3,40 - 

05. Randusari 1,18 3,62 

06. Karangsari 1,38 4,23 

07. Tanjunganom 0,68 2,08 

08. Sendangdawuhan 1,21 3,71 

09. Pojoksari 0,99 3,03 

10. Kebonsari 1,47 4,51 

11. Bulak 2,53 7,76 

12. Gebanganon 1,24 3,80 

13. Rowosari 1,72 -5,27 

14. Jatipurwo 2,65 8,12 

15, Gempolsewu 4,73 14,50 

16. Sendangsikucing 8,32 25,51 

JUMLAH .32,62 100,00 

Sumba:. data : Statistik Kecamatan Rowos-ari - 

Tabel ;11.1. 
LUAS WILAYAH KECAMATAN ROWOSARI 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

- 

DESA 
LUAS 

- (KM) 
:.:PERSENTASE 

(1) (2) (3) 

01. Tambaksari 

02. Tanjungsari 

03. Parakan 

04. Wonotenggang 

05: Randusari 

1,39 

1,04 

0,95 

1,14 

1,18 

- 4,26.- 

3,19 

2,91 

: 3,49 

3,62 

06. Karangsari 1,38 4,23 

07. Tanjunganom 0,68 2,08 

08. Sendangdawuhan 1,21 3,71 

09. Pojoksari . 0,99 3,03 

10. Kebonsari 1,47 4,51 

11. Bulak 2,53 - 7,76 

12. Gebanganorn - 1,24 - - ' 3,80 

13. Rowosari 1,72 - 5,27 _.. 

14. Jatipurwo 2,65 8,12 

15, Gempolsewu .-. 4,73 14,50 . 

16. Sendangsikucing 8,32 25,51 

JUMLAH 32,62 100,00 

Somber data Statistik Kecarnatan Rowosari 
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Tabel : 1.2. 
LUAS WILAYAH KECANIATAN ROWOSARI 

DIRINCI MENURUT PENGGUNAAN 

-:1 TAHUN 19913 . . 

. - - 

JENIS LUAS PERSENTASE 

PENGGUNAAN . . (KM) 

(1) -(2) . (3) 

-' 
, - 

01. Tanah Sawah -2.033,34 62,35 

02. Tanah Pekarangan 475,55 14,58 

03. Tanah Tegalan 170,34 5,22. 

04. Tanah 1-iutan 50,05 ' 1,53 

. - . 

05. Tanah Lain-lain 532,32 16,32 

JUMLAH 3.262,21 100,C 

. 

Sumbei data. Statistik Kecamatan Rowosari 

LUAS WILAYAH KECAMATAN ROWOSARI 
DIRINCI MENURUT PENGGUNAAN 

TAHUN 

JENIS 
PENGGUNAAN 

.LUAS 
(KM) 

PERSENTASE 

(1) (3) 

01. Tanah SaWah 2.033,94 

02. Tanah Pekarangan 475,55 

03. Tanah Tegalan 170,34 

04. Tanah Hutan 50,05 

62,35 

14,58 

5,2:2 

05. Tanah Lain-lain 532,32 16,32 

JUMLAH 3.262,21 - 100,00 

Sumba' data Statistik Kecainatan Rowosari 
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-. Tabel : 1.1._ - 

. 

. . . . 
PERINCIAN PENGGUNAAN LAHAN 

-DI W1LAYAH KECAMATAN ROWOSARI . 

- :- -TAHUN 1998 . 

- - 
. . 

DESA: 

(1) 

TANAH SAWAH PEKARANG 

TEHNIS- 112 TEHNIS S D H N AN ' 

( Ha ) ( Ha ) ( Ha ) ( Ha ) 

. (2) 
- (,3) , (4)- " (5) 

01., Tambaksari . 63,47 

02. Tanjungsari 63,84 

03. Perzkan 
. - 

67,00 

04. Wonotenggang 80,39. 

06. Randusari .. 86,27 

06. Karangsari 90,22 

07: Tanjunganom 36,14 

08. Sendangdawuhan 71,01 

09. Pojoksari 65,95 

10. Kebonsari 109,10 

Bulak 167,62 

12. Gebanganom 0,00 

13. -Rowosari 67,74 

14. Jatipurwo 38,38 

15, Gempolsewu 19,69 

15. Sendangsikucing 510,12 

JUMLAH. 1.536,91 

4,36 . 

" " 6,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.26,71 

0,00 

38,06 

39,30 

32,02 

103,25 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6,01 

55,57 

36,73 

97,37 

27,08 

31,12 

14,93 

.-20,85 

15,20 

31,23 

21,27 

36,75 

17,99 

26,89 

36,16 

7,2 , 13 

34,48 

70,64 

40,35 

28,47 

252,35 195,68 475,52 

56:1ther data : klonooratl besa 

Tabel : 1.3. 
PERINCIAN PENGGURAAh LAHAN 

-DI WILAYAH KECAMATAN ROWOSARI. 
- TAHUN 1998 

. TANAH SAWAH PEKARANG 

DESA. 
( Ha ) 

112 TENNIS 
(Ha) ) 

SpHN 
( Ha ) 

AN ' 

( Ha ) 

(1) (2) - (3) , (4)- (5) 

01. Tambaksari .- . 63,47 4,36 0,00 27,08, 

02: Tanjtingiarl 63,64 6,67 0,00 31,12 

03. Parakan 67,00 0,00 0,00 14,93 

04 Wonotenggang 80,39, 0,00 0,00 .20,85 

05. Randusari 86,27 -0,00 - 0,00 15,20 

06. Karangsari 90,22 0,00 0,00 31,23 

07: Tanjunganom 36,14 . 0,00 0,00 21,27 

as. Sendangdawuhan 71,01 0,00 0,00 36,75 

09. Pojoksari 65,95 0,00 0,00 17,99 

10. Kebonsari 109,10 0,00 0,00 26,89 

41: Bulak 167,62 .26,71 . 0,00 36,16 

12. Gebanganom 0,00 0,00 0,00 - 22,13 

13. Rowosari 67,74 38,06 6,01 34,48 

14. Jatipurwo 38,38 39,30 55,57 70,64 

15, Gempolsewu 19,69 32,02 36,73 40,35 

16. Sendangsikucing 510,12 103,25 97,37 ' 28,47 

,IUMLAH. 1.536,91 252,36 195,68 475,52 

fib giber data : Monocrat! Desa 
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-6 - 

TaDe I : t3. lanj61:an 
PERINCIAN PENGGUNAAN LAHAN . 

Di WILAYAH KECANIATAN ROWOSARI - 
TAHUN.1998 

DESA 
TEGALAN / 

KEBUN 
(Ha) 

, 

TAMBAK 
- (Ha) -(Ha) 

JUMLAH 
-.(Ha) 

(1) (2) - (3) (4) "" - (5) ,.. 

01. Tambaksari 6,73 - 0.00 37,13 - 42 

02. Tanjungsart 0,00 0,00 0,91 104,54 

03. Parakan 0,00 0,00 13,23 95,16 

04. 1iyonoteng2ang 0,00 0,00 114,26 

05. Randusari 0,00 0,00 - 16,88 118,35 

06. Karangsari 0,00 0,00 16,28 138,41 

07. Tanjunganom 0,00 0,00 10,78 68,18 

op, Sendangdawuhan 0,00 0,00 13,18 120,94 

09. Pojoksari 0,00 0,00 14,57 98,51 

10. Kebonsari 0,00 0,00 10,87 146,86` 

11. Bulak 0,00 0,00 22,58 

12: Gebanganom 0,00 0,00 3,32 124,25 

13. Rowosari. -12,30 0,00 13,62 172,20 

14. Jatipurwo, 38,26 0,00. 22,85 265,00 

15. Gempolsewu 84,43 46,21 259,86 473,07 

16. Sendangsikucing 28,63 3,00 63,80 - 831,62 

JUMLAH 170,35 49,21 532,88 3.252, 

Sumber data . Monooral Desa 

. 

Tabel : 1.3. lanjutan 
PERINCIAN PENGGUNAAN LAHAN 

DI WILAYAH KECAMATAN ROWOSARI 
TAHUN.1998 . 

- . 

DESA 
TEGALAN I 

KEBUN 
(Ha) 

TAMBAK 
- (Ha) -- 

LAIN- . 

LAIN - JUMLAH. 

(Ha) - ' (Ha) - 
(2) 

- (3) (4) (b) 
.., 

01. Tambaksari 6,73 - 0.00 37,13 138,42 

02. Tanjungsari 0,00 0,00 0,91 104,54 

03. Parakan 0,00 0,00 13,23 95,16 

04. Wonotenggang 0,00 0,00 13,02 114,26 

05. Randusari 0,00 0,00 16,88 118,35 

06. Karangsari 0,00 0,00 16,28 138,41 

07. Tanjunganom 0,00 0,00 10,78 68,18 

Sendangdawuhan 0,00 0,00 13,18 120,94 

09. Pcjoksari 0,00 0,00 14,57 98,51 

10. Kebonsari 0,00 0,00 10,87 146,86 

11. Bu lak 0,00 0,00 22,58 253,06 

12.: Gebanganom - 0,00 0,00 3,32 124,25 

13. Rowosari. 12,30 0,00 13,62 172,20 

14. Jatipurwo, 38,26 0,00 22,85 265,00 

15, Gem polsewu 84,43 46;21 259,86 473,07 

16. Sendangsikucing 28,63 3,00 63,80 831,62 

JUNILAH 170,35 4921 532,88 3.262.63 

Sum tier d-ata Desa 
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Tabel : 1.4. 
BANYAKNYA CURAH HUJAN KECAMATAN ROWOSARI 

- TAHUN 1995 -1998 (MM) 

..- 

BULAN 1995 .1996 - 1997. 1998 

(1) (2) (3) (4) (5) 

01: Jahuari 319 212 -883 202 

f", a.. . Pebruarl 143 23 182 146 

03. Maret 365 0 137 103 

04. April 327 69 339 406 

05. Mei 95 55 83 86 

06. Juni 26 19 0 238 

07. Jul! 6 21 0 183 

08. Aaustus 0 164 0 81 

09. September 0 19 0 86 

10. Qktober 43 423 36 267 

11. Napember. 250 239 91 157 

12. . Desember 332 399 
. . 

195. 217 
_ . 

JUMLA1-1 1.906 1.643 1.946 2172 

Rata-rata 159 - 137 162 181 

Sumber data : Pengairan Kecamatam Rowaari 

-7- 

Tabel: i.4. 
BANYAKNYA CURAH HUJAN KECAMATAN ROWOSARI 

TAHUN 19135 -1998 (MM) ' 

BULAN 1995 . 1996 - 1997. 1998 

(1) (2) (3) (4) (5) 

Of Januar! 

r'l a... Pebruari 

319 

143 

212 

23 

-883 

182 

202 - 

146 

03. Maret 365 0 137 103 

04. April 327 69 339 406 

05, Mei 95 55 83 86 

06. Juni 26 19 0 238 

07. Juli 6 21 0 183 

08. &Justus 0 164 0 81 

09. September 0 19 0 86 

10. Oldober 43 423 36 267 

11. Nopember 250 239 -- 91. 157 

12. Desember 332 399 195. 217 

JUMLAH 1.906 1.643 1.946 2172 

Rata-rata 159 - 137 162 131 

Sumber data Pencairan Kecamatam Rowosari 
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Tabet : 2.1 
BANYAKNYA DUKUH, RUKUN WARGA, RUKUN TETANGGA 

KECAMATAN ROWOSARI - 

TAHUN 1998 
- . 

DESA DUKUH - 

.., 

RUKUN 

WARGA 
- ._ 

RUKUN 

TETANGGA 

n) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 6 23 

02. TanJungsan ' 4 6 -21 

03. Parakan . 3 3 13 

04. Wonotenooano 2 3 11 - 

05. Randusari 4 3 11 

05. - Karangsari 4 4 15 

07. Tanjunganorn 2 2 9 

08. Sendangdawuhan 4 4 26 

09. Poioksari 2 5 19 

10. Kebonsari 4 4 15 

11. Buiak 6 30 

12. Gebanganom 2 5 15 

13. Rowosari 6 6 - 23 

14. Jatipurwo 5 5 . 19 

15, Gempolsewu 16 15 65 

16. Sendangsikucing 4 5 16. 

JUMLAH 70 62 331 

Sumber data : StatstlICKecamatan Rov,v6ari 

.. - 

-8- 

label : 2.1 
BANYAKNYA DUKUH, RUKUN WARGA, RUKUN TETANGGA 

KECAMATAN ROWOSARI 
TAHUN 1998 

DESA DUKUH 
RUKUN 
WARGA 

RUKUN 
TETANGGA 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 3 6 23 

02. Tanjungsart 6 21 ' 

03. Parakan . 3 3 13 

04. Wonotenaaana 2 3 11 

05. Randusari 4 3 11 

05. - Karangsari 4 4 15 

07. Tanjunganom 2 2 9 

08. Sendangdawuhan 4 4 26 

09. Pojoksari 2 5 19 

10. Kebonsari 4 4 15 

11. Buiak 6 30 

12. Gebanganom 2 5 15 

13. Rowosari - 6 6 - 23 

14. Jatipurwo 5 5 19 

15, Gempolsewu 16 , 15 65 

16. Sendangsikucing 4 5 16. 

JUMLAH 70 62 331. 

Sumber data : StatstikKecarnatan Rowoaarl 
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Taber : 2.2. 

-9- 

BANYAKNYA BALA! DESA DAN. KANTOR DESA - 

KECAMATAN ROWOSARI - -- 

TAHUN 1998- -. 

DESA 6EsA KANTOR DESA 
- _ 

(2) (3) 
. 

01. Tambaksari f.-.. 
. 02. Tanjungsarl 1 

03. Rata kan 1 

04. Wonatenagana 1' 

05. Randusarl - 1 

06. Karangsari 

07. Tanjunganom 1 

08. &endangdawuhan 1 

09. Poioksari 1 

10. Kebonsari 

11. Bulak. 1 

12. Gebanganom -1 

13. Rcwosari 1.. 

1.4. Jatipurwo 1 

15, Gernpolsewu 1 

16. Sendangsikucing 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1. 

.1 

1. 

1 . 

JLIMLAH 16 . 16 . 

Su mbar data : Statisa Kecatriatan RoCvosari 

Tabel : 2.2. 

-9- 

BANYAKNYA BALA! DESA DAN KANTOR DESA 
KECAMATAN ROWOSARI - 

TAHUN 1998 

DESA . BALAI DESA _KANTOR DESA 

(1) (2) ) 

01. Tambaksari 

02. Tanjungsarl 1 1 

03. Parakan 1 1 

04. Wonotenc6ana 

05. Randusari 1 1 

06. Karangsart . i 1 

07. Tanjunganom 1 1 

08. Sendangdawuhan 1 1 

09. Poioksari 1 1 

10. Kebonsari 1 1 

11. Bulak i 1. 

12. Gebanganom ' 1 1 

13. Rowosari 

14. Jatipurwo 1 

15, Gempolsewu 1 1 . 

16. Senclangsikucing 

JUMLAH 16 . 16 

Sumber data : Stat.:silk Kecairiatan RoWasari 
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Tabel : 3.1. 
BANYAKNYA RUMAH TANGGA DAN BANGUNAN 

TEMPAT TINGGAL DIRINCI MENURUT DESA 
- TAHUN iqes 

- 

DESA 

RUMAH 

TANGGA 

BANGUNAN 

TEMPAT TINGGAL 

(1) (2) - (3) 

01. Tambalcsari 572 521 

02. Tanjungsari 648 997 

03. Parakan 277 275 

04. Wonotenggang 372. 360 

05. Randusari 261 255 

06, Karangsari 516 486 

07. Tanjunganom 306 27i 

08. Sendangdawuhan 520 426 

09. Pojoksari 347 336 

10. Kebonsari 556 411 

11. Bulak 742 780 

12. Gebanganom 504 427, 

13. Rowosari 768 .726 

14. Jatipurwo 652 615 

15, Gempolsewu 2.572 1.904 

16. Sendangsikucing 550 346 

JUMLAH 10.163 9.136 

lumbar data : Statiatlk Kecamatan Rov,tosarl 

-10- 

Tabel : 3.1. 
BANYAKNYA RUMAH TANGGA DAN BANGUNAN 

TEMPAT TINGGAL DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1898 

DESA 

RUMAH 

TANGGA 

BANGUNAN 

TEMPAT TINGGAL 

(1) (2) (3) 

01: Tambalcsari 

02. TanjungsarI 

03. Parakan 

04. Wonotenggang 

572 

648 

277 

372 

521 

997 

275 

360 

05. Randusari 261 255 

06. Karangsan 516 486 

07. Tanjunganom 306 271 

08. Sendangdawuhan 520 426 

09. Pojoksari 347 336 

10. Kebonsari 556 411 

11. Bulak 742 780 

12. Gebanganom- 504 427. 

13. Rowosari 768 :726 

14. Jatipurwo 652 615 

15, Gempolsewu 2.572 1.904 

16. Sendangsikucing 550 346 

JUMLAH 10.163 9.136 

Suirber data Statistlk Kecamatan Rowosarl 
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_ . 

Tabs! : 3.2 
BANYAKNYA TEMPAT TiNGGAL PENDUDUK 

DIRINCI MENURUT DESA 
- TAHUN 1998 

DESA 

PER- 112 

MANEN PER- PAPAN I BAMBU JUMLAH 

MANEN 
01111111119=11111111MIKOMINIO 

01. Tambaksari 61 96 348 16 521 - 

02. Tanjungsarl 553 28 324 .92 997 

03. Parakan 57 13 177 . 28 275 

04. vtitonotenggang 73 7 211 69 360 

05. Randusari . 38 8 132 77 255 

06. Karangsarl 144 118 203 21 -486 

07. Tanjunganom 44 5 165 66 280 

08. Sendangdawuhan 49 24 252 101 426 

09. Pojoksari 45 10 208 73 336 

10. Kebonsari 49 12 335 15 d11 

11. Bulak 39 6 681 54 780 

12. Gebanganom 43 . 9 332 43 427 

13. Rowosari 168 11 473 74 726 

14. Jatipurwo - * 48 29 516 22 615 

15, Gempolsewu 96 96 886 826 1.904 

16. Sendangsikucing 59 27 186 74 346 

JUMLAH 1.566 499 5.429 1.651 9.145 

Sumber data : Statist* Kecamatan Rowosarl 

3.2.1 

BANYAKNYA TEMPAT TiNGGAL PENDUDUK 
DIRINCI MENURUT DESA 

- TAHUN 1998 

DESA 

PER- 
MANEN 

112 

PER- 

MANEN 

PAPAN BAMBU JUMLAH 

(1) (2) (3) (4) (5) - (6) 
- 

01. Tambaksari 61 96 348 16 521 

02. TanJungsarl 553 28 324 92 997 

03. Parakan 57 13 177 28 275 

04. Wonotenggang 73 7 211 69 360 

05. Randusad 38 8 132 77 255 

06. Karangsarl 144 118 203 21 486 

07. Tanjunganom 44 5 165 66 280 

08. Sendangdawuhan 49 24 252 101 426 

09. Pojoksad 45 10 208 73 336 

10. Kebonsari 49 12 335 15 411 

11. Bulak 39 6 681 54 780 

12. Gebanganom 43 9 332 43 427 

13. Rowosart 168 11 473 74 726 

14. Jatipurwo 48 29 516 22 615 

15, Gempolsewu 96 96 886 826 1.904 

16. Sendangsikucing 59 27 186 74 346 

JUMLAH 1.566 499 5.429 1.651 9.145 

Sumber data : Statistik Kecamatan Rowosarl 
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Tabel : 3.3. 
LUAS W1LAYAH DAN JUMLAH PENDUDUK MENURUT 

JEWS KELAMIN DIRINC1 PER DESA 
TAHUN 1998 

DESA 
LUAS PENDUDUK 

WILAYAH LAKI-LAKI PEREM- 
KM PUAN 

JUMLAH 

01. Tambaksari .1,39 1.445 1.522 ' 2.967 

02. Tanjungsarl 1,04 1.560 1.663 3.243 

03. Parakan 0,95 570 576 1.146 

04. Wonotenggarig 1,14 808 865 1.673. 

05. Randusari 1,18 616 600 1.216 

06. Karangsari 1,38 1.148 1.172 2320 

07. Tanjunganom 9,68 619 608 1.227 

08. Sendangdawuhan 1,21 1.230 1.221 2_451 

09.. Pojoksari 0,99 705 828 1.533 

10. Kebonsari 1,47 1.263 1.260 2.523 

11. Bulak 2,53 1.923 1.919 3.842 

12. Gebanganom - 1,24 1.053 1.064 2117 

13. Rowbsari 1,72 1.876. 2.058 3.934 

14. Jatipurwo 2,65 1.470 1.496 - 2.966 

15, Gempolsewu 4,73 5.754 5.775 11.529 

16.- Sendangsikucing 8,32 1.153 1.180 2333 

JUMLAH 1998 32,62 23.213 23.807 47.020 

1997 32,62 23.122 23.696 46.818 

Surnber data: Monograri Desa 1999 

-12- 

Tabel : 3,3. 
LUAS WILAYAH DAN JUMLAH PENDUDUK MENURUT 

JENIS KELAMIN DIRINCI PER DESA 
TAHUN 1998 - 

DESA 
LUAS 

WILAYAH 
KM 

PENDUDUK 

JUMLAH LAKI-LAKI PEREM- 
' PUAN 

(1) . (J) (4) (b) 

01. Tambaksari - .1,39 1.445 1.522 ' 2.967 

02. Tanjungsarl 1,04 1.560 1.663 3.243 

03. Parakan 0,95 570 576 1.146 

04. Wonotenggang 1,14 808 865 1,673 

05. Randusarl 1,18 616 600 1,216 

06. Karangsari 1,38 1.148 1.172 2.320 

07. Tanjunganom 0,68 619 608 1.227 

08. Sendangdawuhan 1,21 1.230. 1.221 2.451 

09. Pojoksarl 0,99 705 828 1.533 

10. Kebonsari 1,47 1.263 1.260 2.523 

11. Buiak 2,53 1 923 1.919 3.842 

12. Getranganom 1,24 1.053 1.064 2.117 

13. RowOsari 1,72 . 1.876. 2.058 3.934 

14. Jatipurwo 2,65 1.470 1.496. 2.966 

15, Gempolsewu 4,73 5.754 5.775 11 529 

16.-- Sendangsikucing 8,32 1.153 1.180 2.333 

JUMLAH 1998 32,62 23.213 23.807 47.020 

1997 32,62 23.122 23.696 46.818 

Surnber data: Monogr-all Desa 1999 
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Tabel : 3,4. - - . - 

BANYAKNYA PENDUDUK WNA DAN WNI KETURUNAN CINA 
DiRINC1 MENURUT DESA 

TAHUN 1998. " - 

DESA 

,WNA 
- CINA 

WNI 
KETURUNAN 

CINA - 

JUMLAH 

(i) (2) - (3) (4), 

01. Tambaksari - 0 0 0 

02. Tanjungsari 0 0 0 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenagang 0 0 0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak . 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

13. Rowo sail ' 0 0 0 ' 

14. Jatipurwo 0 0 0 

15, Gempolsewu 0 0 0 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JUMLAH 1998 0 0 0 

1997 0 0 0 

Sumber data : Statvjk Kecamatan Rowoaarl 

-13- 

Tabel : 3.4. - 

BANYAKNYA PENDUDUK WNA DAN WNI KETURUNAN CINA 
DIRINCt MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

DESA 

WNA 
- CINA 

WNI 
KETURUNAN 

CINA - 

JUMLAH 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 0 o 0 

02. Tanjungsarl 0 0 0 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenagang 0 0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

- . 

13. Rowosad ' 0 : o o. 

14. Jatipurwo 0 0 0 

15, Gempolsewu 0 0 0 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JUMLAH 1998 0 0 0 

1997 0 0 0 

Sumber data : Statist* Kecamatan 
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Tabel : 3.5. 
JUMLAH PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR 

DAN JENIS KELAMIN DIRINCI MENURUTDESA 
TAHUN 1998 

UMUR LAKI -LAKi PEREMPUAN JUMLAH 

(1) (2) (3) (4/ 

0 - 4 2.697 2.662 6.269 

5 - 9 2.427 2.471 4.898 

10 - 14 2.365 2.430 4.796 

15 - 19 2.341 2.380 4.721 

20 - 24 2.335 .2.382 4.717 

25 - 29 2.239 2.288 4.527 

30 - 39 2.686 2782 .5.468 

40 - 49 2.604 2.631 5.235 

50 - 59 2.146 2.187 4.333 

60 keatas 1.443 1.594 3.037 

JUMLAH 1998 23.213 23.807 47.020 

1997 23.122 23.595 46.818 

Sumber data : ataastlk Kecamatan Rowcsarl 

-14- 

Tabel : 

. JUMLAH PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR 
DAN JENIS KELAMIN DIRINC1 MENURUTDESA 

TAHUN 1998 

UMUR LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH 

(1). (2) (3) (4) 

0 - 4 2.627 2.662 5.289 

5 - 9 2.427 2.471 4.898 

10 - 14 2.365 2.430 4.795 

15 - 19 2.341 2.380 4.721 

20 - 24 . 2.335 .2.382 4.717 

25 - 29 2.239 2.288 4.527 

30 - 39 2.686 2.782 5.468 

40 - 49 - 2.604 - 2.631 5.235 

50 - 59 2.146 2.187 4.333 

60 keatas - 1.443 t594 - 3.037 

JUMLAH 1998 23.213 23.807 47.020 

1997 23.122 23.695 46.818 

Sumber data : Statthtik Kecamatan Rowcsarl 
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Tabel : 3.6. 

-15- 

KEPADATAN PENDUDUK DIRINCI PER DESA 
KECAMATAN ROWOSARI 

TAHUN 1998 
- 

DESA JUMLAH 
PENDUDUK 

LUAS 

WILAYAH 
(KM-2) 

KEPA - 
DATAN 

(IT (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 2.967 1,39 2.135 

02. Tanjungsarl 3.243 1,04 3.118 

03. Parakan 1.146 0,95 1.206 

04. Wonotenggang 1.673 1,14 1.468 

05. Randusari 1.216 1,18 1.031 

06. Karangsari 2.320 1,38 1.681 

07. Tanjunganom 1.227 0,68 1.804 

08. Sendangdawuhan 2.451 1,21 2.026 

09. Pojoksari 1.533 0.09 1.548 

10. Kebonsari 2.523 1,47 1.716 

11. Bulak 3.842 2,53 1.519 

12. Gebanganom - 2.117- 1,24 1.707 

13. Rowosari 3.934 1,72 2.287 

14. Jatipurwo 2.966 2,65 1.119 

15, Gempolsewu 11.529 4,73 2.437 

16. Sendangsikucing " 2.333 8,32 280 

JUMLAH 47.020 32,62 1.441 

Sumber data : Statistik Kecamatan Rdwosarl 

- 

Tatra! : 3.6. 

-15- 

KEPADATAN PENDUDUK DIRINCI PER DESA 
KECAMATAN ROWOSARI 

TAHUN 1998 
- . 

DESA JUMLAH 
PENDUDUK 

LUAS 

wiLaram 
(KM-2) 

KEPA - 
DATAN 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 2.967 1,39 ' 2.135 

02. Tanjungsarl 3.243 1,04 3.118 

03. Parakan 1.146 0,95 1.206 

04. Wonotenggang 1.673 1,14 1.468 

05. Randusari 1.216 1,18 1.031 

06. Karangsari 2.320. 1,38 1.681 

07. Tanjunganom 1227 0,68 1.804 

08. Sendangdawuhan 2.451 1,21 2.026 

09. Pojoksari 1.533 0,99 1.548 

10. Kebonsari 2.523 1,47 1.716 

11. Bulak 3.842 2,53 1.519 

12. Gebanganom 2.117- 1,24 1.707 

13. Rowosari 3.934. 1,72 2.287 

14. Jatipurwo 2.966 2,65 1.119 

15, Gempolsewu 11.529 4,73 2.437 

16. Sendangsikucing " 2.333 8,32 280 

JUMLAH 47.020 32,62 1:441 

Sumber data . Statistik KeCaM2tan FiCW0Safl 
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Tabel : 3.7. 
SEX RATIO PENDUDUK LAKI-LAKI TERHADAP PEREMPUAN 

KECAMATAN ROWOSARI 
TAHUN 1998 

PENDUDUK . 

DESA LAKI-LAKI PEREMPUAN SEX RATIO 

(1) (2) 0) (4) 

01. Tarnbaksari 

02. Tanjungsarl 

03. Para Kan 

04. Wonotenggang 

1.445 

1.580 

570 

808 

1.522 

1.663 

576 

865 

949 

950 

990 

934 

05. Randusarl 616 600 1.027 

06. Karangsari 1.148 1.172 980 

07. Tanjunganom 619 608 1.018 

08. Sendangdawuhan 1.230 1.221 1.007 

09. PojoKsarl 705 828 851 

10. Kebonsari 1.263 1.260 1.002 

11.. BulaK 1.923 - 1.919 1.002 

12. Gebanganom 1.053 1.064 990 

13. Rowosari 1.876 W - -2.058 ' 912 

14. Jatipurwo 1.470 1.496 983 

15, Gempolsewu 5.754 5.775 996 

16. Sendangsikucing 1.153 1.180 977 

JUM LAH 23.213 23.807 975 

Sumber data : SMt;$t1k Kecamatan Rowosarl 

-16- 

Tabel : 3.7. 
SEX RATIO PENDUDUK LAKI-LAKI TERHADAP PEREMPUAN 

KECAMATAN ROWOSARI 
TAHUN 1998 - 

PENDUDUK 

SEX RATIO DESA LAKI-LAKI PEREMPUAN 

(1) (2) (3) 141 

.01. Tambaksari 1.445 - 1.522 949 

02. TanJungsart 1.580 1.663 950 

03. Parakan 570 576 990 

04. Wonotenggang 808 865 934 

05. Randusarl 616 600 1.027 

06. Karangsari 1.148 1.172 980 

07. Tanjunganom 619 608 1.018 

08. Sendangdawuhan 1.230 . 1.221 1.007 

09. Pojoksarl 705 828 851 

10. Kebonsari 1.263 1.260 1.002 

11. Bulak 1.923 - 1.919 . . 1.002 

12. Gebanganom 1.053 - 1.064 - 990 

13. Rowosarl 1.876 _ -2.058, ' 912 

14. Jatiptnwo 1.470 1.496 983 

15, Gempolsewu 5.754 5.775 996 

16. Sendangsikucing 1.153 . 1.180 977 

JUMLAH 23.213 23.807 975 

Sumber data : SMI.S1:k Kecamatan Rowosari 
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Tabel : 3.8.- 
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PERKEMBANGAN,PENDUDUK PER TAHUN 
KECAMATAN ROWOSARI . 

TAHUN 1998 - 

TAHUN 

JUMLAH PERTUMBUHAN 

PENDUDUK PENDUDUK - 

(1) (2) 3 

199:3 43.619 - 

1994 44.213 1,36 

1995 44.385 0,39 

1996 ...-.- 46.732 5,29 

1997 46.818. 0,18- 

1998 47.020 . 

-. - 
0,43 

Sumter data : Statistik Kacairratan Rowosari 

Tabel : 3.8. 
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PERKEMBANGAN PENDUDUK PER TAHUN 
KECAMATAN ROWOSARI 

TAHUN 1998 

TAHUN 
JUMLAH 

PENDUDUK 

PERTUMBUHAN 

PENDUDUK 
- % 

(1) (2) 3 

1993 43.619 - 

1994 44.213 1,36 

1995 44.385 0,39 

1996 ?..- 46.732 5,29 

1997 46.818. 0,18' 

1998 47.020 0,43 

Sumter data : Stat:;tik Kacarnatan Rowasarl 
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Tabe 3.9. 
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JUMLAH PENDUDUK UMUR 5 - 6. 7 - 12, 13 -15 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

UMUR 
DESA . 6 - 6 7. -12 13 -15 

(1) (2) (3) . . (4) 

01. Tambaksari 

02. Tanjungsarl 

117 

1 

454 

439 

207 

189 

03: Para kan 65 - 152 72 

04. Wonotenggang 77 229 112 

05. Randusari 61 184 92 

06. Kartngsari 82 301 149 

07. Tanjunganom 61 197 97 

08. Sendangdawuhan 114 358 174 

09. PoJoksari 63 196 93 

10. Kebonsari 132 455 227 

11. Buiak 148 547 271 

12. Gebanganom 94 370 178 

13. Rowosari 143 483 239 

14. JatIpurwo 123 449 211 

i5, Gem poisewu 446 1.798 899 

16. Sendangsikucing 62 243 132 

JUMLAH 1.951 6.855 3.342 

Somber data : Stistik Kecarnatan Rowosari 

Tab& : 3.9. 
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JUMLAH PENDUDUK UMUR 5 - 6. 7 - 12, 13 -15 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

UMUR 
DESA 5 - 6 7.- 12 13:- 15 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 117 454 207 

02. Tanjungsarl 163 439 189 

03: Parakan 65 152 72 

04. Wonot.nggang 77 229 112 

05. Randusari 61 184 92 

06. Karcngsari 82 301 149 

07. Tanjunganom 61 197 97 

08. Sendangdawuhan 114 358 174 

09. PoJoksari 63 196 93 

10. Kebonsad 132 455 227 

11. du Iak 148 547 271 

12. Gebanganom 94 370 178 

- 13. Rowosari 143 483 239 

14. Jatlpurwo 123 - 449 211 

15, Gempolsewu 446 1.798 899 

16. Sendangsikucing 62 243 132 

JUMLAH 1.951 6.855 

Sumba/ data Statistik Kecamatan Rowosari 

http
s:

//k
en

dalk
ab

.b
ps.g

o.id



Tabel 3.10. 
JUMLAH PENDUDUK DIRINC1 

MENURUT PENDIDIP(AN 
TAHUN19,38 - 

.r . 

DESA. 

PENDIDIKAN 

TAMAT PT 1 

AKADEMI 
TAMAT 

'- .:- SLTA - 

TAMAT 
:-- . SLIP 

(11 - 
- (2) (3) - " (4) 

. - . 

_ 

01. Tathbaksari f3 103 187 

02. Tanjungsarl 13 63. 101 

03. Parakzn 8 29 87 

04. Wonotenggang 15 92 195 

05. Randusari _ 12 73 167 

08. Karangsari 17 94 196 

07. Tanjunganom 11 41 63 

08. Sendangdawuhan 15 98 231 

09. Pojoksari 16 62 105 

10. Kebonsari 14 66 238 

11. Bulak 12 91 - 287 

12. Gebaaganom 10 62 191 

13. Rowosan :54 . 172 327 -. 

.14. Jatipurwo 20 126 176 

15, Gempolsewu 63 389 .662 

16. Sendangsikucing 9 45 78. 

JUKILAr! 302 1.620 - 3.342 

Sumter data : Slatistlk Kecamatar, Rowosari 

-. 

- Taber : 3.10. 
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JUMLAN PENDUDUK DIRINCI 
. MENURUT PENDIDIKAN 

TAHUN 1998 - 

PENDIDIKAN 

DESA. TAMAT PT i 
. AKADEMI 

.. TAMAT 
: ..- SLTA -- 

TAMAT 
. SLTP 

(1) - (2) (3) - (4) - - 

U Tarnbaksari 13 103 - 187 
: . .. 

02.- Tanjungsarl 13 63. 101 

03. Parakmn 8 29 87 

04. 1A/onotenggang 15 92 - 195 

.05. Randusari 12 73 167 

06. Karangsari 17 94 196 

07. Tanjunganom 11 is 1 63 

08. Sendangdawuhan 15 98 281 

09. Pojoksari 16 62 106 

10. Kebonsari 14 86 238 

11. Bulak 12 91 - 287 

12. Gebanganom 10 62 191 

13. Rowosari :54 . 172 327- 

14. Jatipumo 20 126 176 

15, Gempolsewu 63 389 662 

16. Sendangsikucing 9 45 78 

JthaAH 302 1.626 3.342 

Sumter data : 3lahs:1k Kecamatan Rowcsari 
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Tabel : 3.10. lanjutan 

720- 

JUMLekH PENDUDUK DIRINCI 
MENURUT PENDIDIKAN- 

TAHUN 1998 

DESA 

"PENDIDIKAN 

TAMAT SD TIDAK 
TAMAT SD 

BELUM 
TAMAT SD 

TIDAK 
SEKOLAH 

- : 
01. Tambaksari 273 279 791 1.066 

02. Tanjungsarl 571 ' 547 849' 692 

03. Parakan : 447 125 186 - 105 

04. Wonatenggang 476 179 309 274 

05: Randusari 531 98 101 108 

06. Karangsari 455 583 511 251 

07. Tanjunganom 202 231 422 108 

08. Sendangdawuhan 731 280 562 194 

09. Pojoksari 557 279 225 61 

10. Kebonsari 958 167 514 207 

11. Bulak 1.596 ; .383 818 297 

12. Gebanganom .. 392 273 436 522 

13. Rowosari 648 706 - 829 -. 963 

14. Jatipurwo 496 184 661 984 

15, Gempolsewu 4.210 615 1.693 2.314 

16. Sendangsikucing 433 498 392 713 

JUMLAH 12.876 5.427 9.299 8.859 - 

Sumber data : E.-AatIstlk Keca natan Rovrosar: 

Tabel : 3.10. lanjutan 
.1 

JUMLAH PENDUDUK DIRINCI 
MENURUT PENDIDIKAN 

TAHUN 1998 

DESA 

PENDIDIKAN 

TAMAT SD TIDAK 
TAMAT SD 

BELUM 
TAMAT SD 

TIDAK 
SEKOLAH 

(1) (2) (J) (4) (b) 

01. Tambaksari 273 279 ' 791 1.066 

02. Tanjungsarl 571 547 849'- 692 

03. Parakan 447 125 186 105 

04. Wonotenggang 476 179 309 274 

05. Randusari 531 98 ' 101 108 

06. Karangsari 455 583 511 251 

07. Tanjunganom 202 231 422 108 

08. Sendangdawuhan 731 280 562 194 

09. Pojoksad 557 279 225 61 

10. Kebonsari 958 . 167 514 207 

11. Bulak 1.596 .383 818 297 

12. Gebanganom 392 273 436 522 

13: Rowosari 548 706 ' 829 

14. Jatipurwo 496 184 661 984 

15, Gempolsewu 4.210 615 1.693 2.314 

16. Sendangsikucing 433 498 392 713 ' 

JUPALAH 12.876 5.427 9.299 8.859 

Surnber data : Statistik Kecaman Rowcsari 
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- Tabel : 3.11. 

-21- 

JUMUkH PENDUDUK DIRINCI MENURUT 
MATA PENCAHAR1AN 

TAHUN len 

DESA 

JENIS MATA PENCAHAR1AN 

PETANI BURUH 

TANI 

NELAYAN 
- 

PENGU- 
SAHA 

BRH IND. 

BGN. 
(1). (2) (3) (41 - (5) ' (6) 

01. Tambalcsan 191 321 310 23 . 502 

02. Tanjungsarl 139 61 5 2 - 541 

03. Parakan 128 366 .3 3 44 

44. Wonotengs2ng- 119, . 675 .L.. 0 13 114 

05. Randusari 258 .342 -0 2 18 

06. Karangsari 213 926 16 4 60 

07. Tanjunganom 56 57 59 15 46 

08. Sendangdawuhan 166 307 12 9 216 

09. Pojoksari 178 536 0 . 0 81 

10. Kebonsan 212 1.089 48 3 81 

11. Bulak 278 1.077 301 3 137 

12. Gebanganorn -- -189 603 374 1 - 84 

13. Rowosarl 154 842 395_ _16 183 

14: . 518 822 186 11-. 89 

15, Gempolsewu 439 718 . -4.062 208 . 480 

16. Sendangsikucing 159 411 646 0 56 

JUML.A1-1 3.397 9.153 6.417 313. 2.676 

Sumber data : StatIstik Kecarnatan Rowosarl 

7 . . 

Tabel : 3.11. 

DESA 

JUMLAH PENDUDUK DIRINCI MENURUT 
MATA PENCAHARIAN 

TAHUN 1998 

JENIS MATA PENCAHARIAN 

PETANI BURUH NELAYAN PENGU- BRH IND. 

TANI - SAHA BGN. 
(4) - (b) (6) 

01. Tambaksari 191 321 310 23 502. 

02. Tanjungsari 139 61 5 2 - 541 

03. Parakan 128 366 3 3 44 

04. Wonotenggang" 119 . 675 0 13 114 

05. Randusari 258 .342 0 2 18 

06. Karingsari 213 926 16 4 60 

07. Tanjunganom 56 57 59 15 46 

08. Sendangdawuhan 166 307 12 9 216 

09. Pojoksari 178 536 0 .0 81 

10. Kebonsari 212 1.089 48 3 81 

11.. Bulak 278 1.077 301. 3 137 

12. Gebanganom -189 ' 603 374 . -1 - 84- 

13. Rowosad - - 154. 842 - - 395... -16 - 183 

14: Jatipuiwo . 518 822 . 186 11 -. 89 

.., 
15, Gempolsewu 439 718 

_. 
-4.062 208 480 

16. Sendangsikucing 159 411 646 . 0 
. . 

56 

JUMLAH 3.397 9.153 6.417 313. 2.676 

- 

Sumter data statstlk Kecamatan Rowosan 
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' -22- 

TabeI : 3.11. Lanjutan . 

JUMLAH PENDUDUK YANG BEKERJA DIRINCI MENURUT 
MATA PENCAHARIAN . 

TAHLIN 1898 " 

- DESA 

JENIS MATA PENCAHARIAN 

PE - - ANG - PNS / PEN - LAIN- 
DAGANG KUTAN ABRI -SIUN LAIN 

UMMEINIMEOMIMEHMIIIIIRMINIMINIOIMMIM 

01. Tambaksari 289 87 28 5 353 

02. Tanjungsarl 760 33 26 6 608 

03. Parakan 48 9 8 4 231 

- 04. Wonotenggang 81 - .35 23 3 253 

05. Randusarl 24 2 9 2 185 

06. Karangsarl 82 14 23 8 493. 

07. Tanjunganom 211 7 2 3 443 

08. Sendangdawuhan 175 19 39 11 730 

09. Pojoksari 57 38 19 3 131 

10. Kebonsari 25 1 11 1 249 

11. Bulak 11 .26 6 932 

12. Gebanganorn 4 11 6 216 

13. Rowosari 364 -. 21 64 20 846 

14. Jatipunvo 94 27 23 4 337 

15, Gempolsewu 283 84 12 12 2.373 

16. Sendangsikucing 52 12 8 4 - 471 

JUMLAH -2.654 404 332 98 8.851 

Sumber data : Statistik Kecarnatan Rowosari 

 

Tabel : 3.11. Lanjutan . 

JUNILAti PENDUDUK YANG BEKERJA DIRINCI MENURUT 
MATA PENCAHARIAN 

TAHUN 1998 ' 

DESA 
JENIS MATA PENCAHARIAN 

PE- - 

DAGANG 
ANG - 

KUTAN 
PNS / 
ABRI 

PEN - 

-SIUN 
LAIN- . 
LAIN 

(1) (2) - (3) - (4) (5) - 
(b) 

01. Tambaksari .289 87 28 5 353 

02. TanjungSad 760 33 26 6 608 

03. Parakan 48 9 8 4 231 

- 04. Wonotenggang 81 .35 23 3 253 

05. Randusari 24 2 9 2 185 

06. Karangsari 82 14 23 8 493 

07. Tanjunganom 211 7 2 3 

08. Sendangdawuhan 175 19 39 11 730 

09. Pojoksari 57 38 19 3 131 

10. Kebonsari 25 1 11 1 249 

11. Bu lak 
. . 

54 11. 26 6 932 

12. Gebanganom 65 4 11 6 216 

13. Rowosari 364 21 64 20 846 

14. Jatlpurwo 94 27 23 4 337 

15, Gempolsewu 283 84 12 12 2.373 

16. Sendangsikucing 52 12 8 4 471 

JUMUNH 2.664 404 332 98 8.851 

Sumber data : Statistik Kecamatan Rowosarl 
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Tabel : 3.12. 
BANYAKNYA MUTASI PENDUDUK 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

DESA KELA- 
HIFtAN 

. . 

KEMA- 
TIAN 

DATANG PERGI 

(1) (2) 14) (5) 

01. Tamimksari 28 25 9 5 

02. Tanjungsarl 65 18 5 6 

03. Parakan 8 8 0 0 

04: Wonotenggang 24 14 18 28 

05. Randusari 10 14 8 11 

06. Karangsari 33 15 5 9 

07. Tanjunganom 19 15 0 1 

08. Sendangdawuhan 32 31 4 2 

09. Pojoksari 17 13 5 2 

10, Kebonsari 33 14 8 9 

11. Bulak 38 19 1 4 

12. Gebanganom ...._ . 19 10 1 5 

13. Rowosari 58 30 12 6 

14. Jatiputwo 31 23 1 2 

15, Gempolsewu 94 66 4 6 

16. Sendangsikucing 20 14 19 98 

JUMLAH 529 329 100 194 ......1=M1 
Sumber data : StatIstik Kecarnatan Rowosari 

Tabel : 3.12. 

-23- 

BANYAKNYA MUTASI PENDUDUK 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1988 

DESA KELA- 

HIRAN 

. . 

KEMA- 

TIAN 

DATANG PERGI 

(1) (2) (3) - (4) (b) 

01. Tambaksari 28 25 9 5 

02. Tanjungsan 65 18 5 6 

03. Parakan a 8 0 0 

04. Wonotenggang 24 14 18 28 

05. Randusari 10 14 8 11 

06. Karangsari 33 15 5 9 

07. TanJunganom 19 15 0 1 

08. Sendangdawuhan 32 31 4 2 

09. Pojoksari 17 13 5 2 

10, Kebonsari 33 14 8 9 

11. Bulak 38 19 1 4 

12. Gebanganom 19 10 1 5 

13. Rowosari 58 30 12 6 

14. Jatipurwo 31 23 1 2 

15, Gempolsewu 94 66 4 6 

16. Sendangsikucing 20 14 19 98 

JUMI.AH 529 329 100 194 

SUMiDet data : Statistik Kecarnatan Rowosarl 
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Tabel 4.1. 
BANYAKNYA PUS AKSEPTOR KB AKTIF 

' DIRINCI MENURUT DESA 
. TAHUN 1998 . 

Tabef ; 4.1. 

DESA-- PUS 

KONTRASEPSI 
IUD PIL KONDOM 

(1) (2) (3) (4) . . (5) 

01. Tambaksari 473 4 ' 160 2 

02. Tanjungsarl 430 7 105 1 

03. Parakan 184 10 61 0 

04. Wonotenggang 234 5 85 1 

05. Randusari 167 3 46 0 

06. Karangsarl 346 4 76 4 

07. Tanjunganom 230 62 0 

08. Sendangdawuhan 353 6 104 0 

09. Pojoksari 205 4 58 4 

10. Kebonsari 348 6 130 4 

11. Buiak 531 13 244 0. 
12. Gebanganom 336 6 103 0 

13. Rowosari 566 18 105 3 

14. Jatlpurwo 461 11 160 0 

15, Gempolsewu 1.922 36 708 2 

16. Sendangsikucing 414 160 1 

JUMLAH 7.200 143 2.366 

S'..1m.ber sta : PPLKB Kecamatan ROVVOSARI 

- 

-24- 

Tate! 4.1. 
BANYAKNYA PUS AKSEPTOR KB AK_ TIF 

DIRINCI MENURUT DESA 
. TAHUN 1998 . 

label : 4.1. 

DESK- PUS 

KONTRASEPSI 
IUD PIL KONDOM 

(1) (2) (3) (4) . . (b) 

01. Tambaksari 473 4 ' 160 

02. Tanjungsarl 430 7 105 1 

03. Parakan 184 10 61 0 

04. Wonotenggang 234 5 85 1 

05. Randusari 167 3 46 0 

06. Karangsarl 346 4 75 4 

07. Tanjunganom 230 2 62 0 

08. Sendangdawuhan 353 6 104 0 

09. Poioksari 205 4 58 4 

10. Kebonsari 348 6 130 4 

11. Buiak 531 13 244 0. 
12. Gebanganom 336 6 103 - 0 

13. Rowosari 566 18 105 3 

14. JatIpurwo 461 11 160 0 

15, Gempolsewu 1.922 36 708 2 

16. Sendangsikucing 414 8 . 160 1 

JUMLAH 7.200 143 2.366 

number data PPLKB Kecamatan ROWOSARI 
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-25- - 

Tabel : 4.1. lanjutan 
BANYAKNYA PUS AKSEPTOR KB AKTIF 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

DESA 

KONTRASEPSI 

INP SUNTIK MOP MOW JUMLAH 

i1 aillWiNIIIIIHM11111111114=111111101111=110 

01. Tambaksari 5 211 1 8- 391 

02. Tanjungsan 56 -174 0 9- 352 

03. Parakan 34 43 1 4 - 153 

04. Wonotenggang 23 61 6 14 194 

05: Randusari 25 54 2 6 136 

06. Karangsari 64 144 1 8 300 

07. TanjUnganom -4 126 1 2 -, 197 

08. Sendanglawuhan 46 123 ' 6 10 295 

09. Pojoksart 35 62 1 7 167 

10. Kebonsari 36 102 3 6 285 

11. Bulak 37 138 3 8 443 

12. Gebanganom - 29 125 6 10 279 

13. Rowosari 83 734 5 17 465 

14. Jatipurwo 43 147 3 12 376 

15, Gempolsewu 134 530 48 122 1.580 

16. Sendangsikucing 37 117 5 16 344 

JUMLA} -i 691 2.391 92 259 5.957 

Suir.ber data : FLKB Kecarratan Rowcsarl 

-25- 

Tabel : 4.1. lanjutan 
BANYAKNYA PUS AKSEPTOR KB AKTIF 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

KONTRASEPSI 

DESA 
INP SUNTIK MOP MOW JUMLAH. 

(1) (2)_ (3) (4) (5) (6) 

. 

01. Tambaksari 5 211 1 8 391 

02. Tanjungsan 56 174 0 9- 352 

03. Parakan 34 43 1 4 153 

04. Wonotenggang 23 61 6 14 194 

05. Randusari 25 54 2 6 136 

06. Karangsari 64 144 1 8 300 

07. Tanjunganom 4 126 1 2 197 

08. Sendangdawuhan 46 123 6 10 295 

09. Pojoksarf 35 62 1 7 167 

10. Kebonsad 36 102 3 , 6 285 

11. Bulak 37 138 3 8 443 

12. Gebanganom 125 6 10 279 

13. Rowosan 83 734 5 17 465 

14. Jatipurwo 43 147 3 12 376 

15, Gempolsewu 134 530 48 122 1.580 

16. Sendangsikucing 37 117 5 16 344 

JUMLAH 691 2.391 92 259 5.957 

Sumber data FLKB Kecamatan Rowcsart 
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Tabel : 4.2. 

-26- 

BANYAKNYA PEMBLUK AGAMA 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

DESA 

KRISTEN 

BUDHA HINDU ISLAM PROT. KTL 

01. Tambaksart 2.962 5 0 0 0 

02. Tanjungsari 3.243 0 0 0 0 

03. Parakan 1.146 0 0 0 0 

04. Wonotenggang 1.673 0 0 0 0 

05. Randusari 1.216 0 0 0 0 

06. Karangsarl 2.320 0 0 0 0 

07. Tanjunganom 1.227 0 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 2451 6 28 0 0 

09. Pojoksad 1.533 0 0 0 0 

10. Kebonsarl 2.523 . 4 0 0 0 

11. Bulak 3.842 0 0 0 0 

12. Gebanganom 2.117 0 0 0 0 

13. Rowosarl 2.951 15 0 0 0 

14. Jattpurwo 2.934 0 0 0 0 

15, Gempolsewu 11.498 31 0 0 0 

16. Sendangsikucing 2.333 0 0 0 0 

JUMLAH 45.969 61 23 0 0 

Sumber data : StatIstlk Kecamatan Rowasarl 

Tabel : 4.2. 

-26- 

BANYAKNYA PEMELUK AGAMA 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

DESA 

KRISTEN 
HINDU ISLAM PROT. kit BUDHA 

(1) (2) (3) (4) (b) 6) 

01. Tambaksari 2.962 5 0 0 0 

02. Tanjungsatt 3.243 0 0 0 0 

03. Parakan 1.146 0 0 0 0 

04. Wonotenggang 1.673 0 0 0 0 

05. Randusad 1.216 0 0 0 0 

06. Karangsan 2.320 0 0 0 0 

07. Tanjunganom 1.227 0 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 2.451 6 28 0 0 

09. Pojoksari 1.533 0 0 0 0 

10. Kebonsari 2.523 4 0 . 0 0 

11. Bulak 3.842 0 0 0 0 

12. Gebanganom 2.117 0 0 0 

13. Rowosarl 2.951 15 0 0 0 

14. Jattpurwo 2.934 0 0 0 0 

15, Gempolsewu 11.498 31 0 0 0 

16. Sendangsikucing 2.333 0 0 0 0 

JUMLAH 45.969 61 28 0 0 

Sumber data : StatIstlk Kecamatan Rowosarl 
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Tabs! : 4.3. 

-27- 
-$ 

BANYAKNYA TEMPAT IBADAH 
DIRINCI MENURUT DESA 

- TAHUN 1998 - 

JENtS TEMPAT IBADAH 
DESA MASAO GEREJA KUiL MUSOLA 

(4) (2) (3) (4) ib) 

01. TambaIcsari 1 0 0 9 

02. Tanjungsan 1 0 0 9 

03. Parakan 1 0 0 1 

04. Wonotenggan9 - 1 0 0 3 

05. Randusari 2 ' 0 0 6 

06. Karangwri 2 0 0 8 

07. Tanjunganom 2 0 0 3 

08. Sendangdawuhan 2 0 0 4 

09. Pojoksari 1 0 0 4, 

10. Kebonsari 2 0 0 8 - 

11. Bulak 3 a - . 0 15 - 

12. Gebanganom 1 0 0 6 

13. Rowosari 3 0- 0- 7 

14. Jatipurwo 2 0 0 12 

15, Gempolsewu 4 0 0 17 

16. Sendangsikucing 2 0 0 5 

JUMP -: 30 0 0 117 

Sumber dew : 5 atIstI6 Desa 

Tate!: 4.3. 
BANYAKNYA TEMPAT IBADAH 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

DESA 
JENIS TEMPAT IBADAH 

MASJID GEREJA KUIL MUSOLA 

(1) (2) (3) (4) ) 

01. Tambaksari 1 0 0 9 

02. Tanjungsarl 1 0 0 9 

03. Parakan 1 0 0 1 

04. Wonottnggang - 1 0 0 3 

05. Randusari 2 0 0 6 

06. Karangsarl 2 0 0 8 

07. Tanjunganom 2 0 0 3 

08. Sendangdawuhan 2 0 0 4 

09; Pojoksad 1 0 0 4 . 

10. Kebonsari 2 0 8 - - 

11. Bulak 3 G- 0 15 - 

12. Gebanganom 1 0 0 6 

13. Rowosari 3 0 - 0- 7 

14. Jatiputwo 2 0 0 12 

15, Gempolsewu 4 0 0 17 

16. Sendangsikucing 2 0 0 5 

JUMLN-4 30 0 117 

Su: ber data Statistlk Dena 
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Tabel : 4.4. 

-28- 

BANYAKNYA SEKOLAH TK, MURID DAN GURU 
DIRINCI MENURUT DESA 

-TAHUN 1998 
. . . 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) (31 (4) 

01. Tambaksari 2 64 4 

02. Tanjungsarl 1 98 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenggang 1 33 2 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 1 32 2 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 1 34 2 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 1 41 2 

12. Gebanganom 1 51 2 

13. Rowosari - 1 88 3 

14. Jatipurwo 1 33 ' 2 

15, Gempoisewu - 4 341 12 

16. Sendangsikucing 1 52 2 

JUMLAH 15 867 36 

Sumber data : Depdlkbud Kecamatan Rowosarl 

Tabel : 4.4. 

-28- 

i3ANYAKNYA SEKOLAH TX, MURID DAN GURU 
DIRINCI MENURUT DESA 

_ TAHUN 1998 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 2 64 4 

02. Tanjungsarl 1 98 3 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenggang 
. 

1 33 2 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 1 32 2 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 1 34 2 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 1 -. 41 2 

12. Gebanganom 1 51 2 

. 13. Rowosari 1 Ese, 3 

14. Jatipurwo 1 33 2 

15, Gempolsewu 4 341 12 

16. Sendangsikucing 52 2 

JUMLAH 15 867 36 

Sumber data : DeodIkbud Kecamatan Rowosarl 
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Tabel : 4.5. 
BANYAKNYA SEKOLAH DASAR, MURID DAN GURU 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

DESA 

BANYAKNYA 

SEKOLAH MURID GURU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksare 1 275 7 

02. Tanjungsarl 2 462 12 

03. Parakan 1 145 6 

04. Wonotenggang 1 188 7 

05. Randusari 1 159 8 

06. Karangsari 2 228 11 

07. Tanjunganom 1 224 6 

08. Sendangdawuhan 2 400 16 

09. Pojoksari 1 83 5 

10. Kebonsari 2 442 11 

11. Buiak :: 3 482 20 
_....... 

12. Gebanganom 1 271 6 

13. Rowosari .7 446 12 

14. Jatipurwo 1 - 198 6 

15, Gempoisewu 6 1.585 34 

16. Sendangsikucing 1 223 6 

JUMLAH 28 5.811 173 

Surra)er data : Depdikbud Kacramatan Rov.-.~,sart 

 Tabel : 4.5. 
BANYAKNYA SEKOLAH. DASAR, MURID DAN GURU 

DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 1 275 7 

02. TanJungsarl 2 462 - 12 

03. Parakan 1 145 6 

04. Wonotenggang 1 188 7 

05. Randusari 1 159 8 

06. Karangsari 2 228 11 

07. Tanjunganom 1 224 6 

08. Sendangdawuhan 2 400 16 

09. Pojoksan 1 83 5 

10. Kebonsari 2 442 11 

11. BuIak 3 .482 20 

12. Gebanganom 1 271 6 

13. Rowosari 9 446 12 

14. Jatipurwo 1 - 198 6' 
15, Gempolsewu 6 1385 34 

16. Sendangsikucing 1 223 6 

JUMLAH 28 5.811 173 

Sumber data : Deprlikbud Kec-amatan Rdwasarl 
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. Tabel : 4.6., 
BANYAKNYA MADRASAH 1BTIDA'IYAH, MURID DAN GURU 

. - DIRINCIMENURUT DESA 
TAHUN 1998 . 

- - -"- 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tarnbalcsari -1 231 6 

02. Tanjungsari 0 0 0 

03. Parakan . 0 0 0 

04. Wonotenggang 0 0 0 

05. Randusart 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 1 120 6 

08. Senciangdawuhan 0 0 0 

09: Pojoisari 1 103 6 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bufak - 0 0 0 

12. Gebanganom 1 . 98 -5 
... 

13. Rowosari 2 - . 177 10 

14. Jatipur I - 221 6 

15, Gempolsewu 1 213 .8 

16. Senciangsikucing 0 0 0 

JUMLAH 8 1.163 47 

a 

Tabel : 4.6. 
BANYAKNYA MADRASAH IBTIDAWAH, MURID DAN GURU 

- DIRINCi MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH ' MURID GURU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari -1 231 6 

02. TanJungsari 0 0 : 0 

03. Parakan . 0 0 0 

04. Wonotenggang 0 0 0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 1 120 6 

08. Sendangdawuhan 0 0 . 0 

09: Pojoksari 1 103 6 

10. Kebonsari 0 .0 0 

11. Bulak . 0 0 0 

12. Gebanganom 1 . 98 -5 

13. Rowosari 2 177 -10 

19. Jatipurwo 1 - 221 6 

15, Gempolsewu 1 213 .8 

16. Sendangsikuoing ' 0 0 

JUMLAH 8 1.163 47 
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Tabel : 4:7. 
BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN PERTAMA NEGERI, 

MUM) DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA. 
- TAHUN 1998 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

?T) (2) (3) (4) 

. 

01. Tambalcsari 0 0 0 

02. TanjUngsari 0 0 0 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenggang . - 0 0 0 

05. Randusari 0 0 0. 

06. Karangsari . 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 . 

i 1. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 - 

12. Rowos-ari - 1 1.188 28 - 

14. Jatipurwo _ 0 0 0 

15, Gem poIsewu 0 0 0 

16. Sendangsikucing - 0 0 0 

JUMLAH 1 1.188 28 

St.inber data : Depdikbud Kecamatan Weleri 

-31- 

Tabel : 47. 
BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN PERTAMA NEGERI, 

MURID DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA. 
- TAHUN 1992 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) ( ) (3) (4) 

. . 

01. Tambaksari 0 0 0 

02. TanjUngsari 0 0 - 0 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenggang 0 0 0 

05. Randusari 0 0 0. 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan - 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 . 

11. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

13. Rowosari - 1 1.188 28 - 

14. Jatipurwo _ 0 0 0 

15, Gempolsewu 0 0 0 

16. Sendangsikucing - 0 0 

JUMLAH 1 1.188 28 

Sumber data : Depdikbud Kecamatan Weleri 
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Tabel : 4.8. - 

BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN PERTAMA SWASTA, 
MURID DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

DESA 

BANYAKNYA 

SEKOLAH MURID GURU 

(1) {2) @_) 

01. Tambaksari 0 0 0 

02. Tanjungsarl 0 0 0 

03. Paralri 0 0 0 

04. Wonotenggang . 0 0 0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 

09. Pojoksan 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

il. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom -- 0 0 0 

13. Rowosari 1 337 16 

14. Jatipurwo 0 0 .0 

15, Gempolsewu 1 856 27 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JUMLAH 1.193 42. 

Sumber data : Depdikbud Kecamatan Waled 
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Tabel : 4.8. 
BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN PERTAMA SWASTA, 

MURID DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

BANYAKNYA 

OEBA. SEKOLAH MURID GURU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari ' 
. 

0 0 0 

02. Tanpingsarl 0 0 0 

03. Paralmn 0 0 0 

04. Wonotenggang . 0 0 0 

05. Randusarl 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 0 0 . 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

13. Rowosari 1 337 16 

14. Jatipurwo 0 0 .0 

15, Gempolsewu 1 856 27 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JU MLAH 2 1.193 43 

Sumber data : Depdikbud KecamaMn Veteri 
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Tabel : 4.9. - 

BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN ATAS NEGERI, 
MURID DAN GURU D1RINCI MENURUT DESA 

- TAHUN 1998 . ' 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) (2) 13) (a) 

01. Tambak.sari 0 0 0 

02. TanJungsarl 0 0 0 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenggang 0 0 0 

05. Randusarti 0 

06. Kzrangsail 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdaviuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0' 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

13. Rowosari 0 0 0 

14. Jatipurveo 0 0 0 

15, Gempolsewu 0 0 0 

16. Sendangsikucing 0 

0 

Samber data : Deddikbud Kecamatan Weleri 

Tabel : 4.9. 
BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN ATAS NEGERI, 

MURID DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA 
TAHUN 1998 

DESA 

BANYAKNYA 

SEKOLAH MURID GURU 

(a) (4) 

01. Tambaksari 

02. TanJungsarl 

03. Parakan 

04. Wonotenggang 

05. Randusari . 

06. Kzrangsart 

07. Tanjunganom 

08. Sendangdawuhan 

09: Pojoksari 

10. Kebonsari 

11. Bulak 

12. Gebanganom 

13. Rowosari 

14. Jatipurwo 

15, Gempolsewu 

16. Sendangsikucing 

JUMLAH 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 - 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

Sumber data : Depdikbud Kecamatan Waled 
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Tabei : 4.10. 

BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN ATAS SWASTA, 
MURID DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA 

- _ TAHUN:1998 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID GURU 

(1) - (2) (3) (4) 

01. Tarnbaksari 

02. Tanjungsarl 

03. Parakan 

04. Wonotenggang , 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganorn 0 0 0 

13. Rowon 1 415 29 

14. Jatlpurwo 0 0 0 

15, Gempolsewu 0 0 0 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JUMLAH 1 415 

FAIInt;t7 data 142.s,.ng-masiing Saktia1,..an Katsina...an RVitaTall 

Tabel : 4.10. 
BANYAKNYA SEKOLAH LANJUTAN ATAS SWASTA, 

MURID DAN GURU DIRINCI MENURUT DESA 
_ TAHUN 1988 

r 

BANYAKNYA 

DESA SEKOLAH MURID. GURU 

(1) (1) (S) (4) 

01. Tambalcsari 0 

02. Tanjungsad 0 0 0 

03. Parakan 0 0 0 

04. Wonotenggang 0 0 0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 0 0 

09. PojoIcsari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. BuIak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

13. Rowori 1 415 29 r. 
14. Jatlpurwo 0 0 0 

15, Gempolsesvu 0 0 0 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JUMLAH 1 415 

S.Irrst:ST data Maskvg-masng SakcIatvan d4 Ketarnaten Rovotsan 
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Tabel :.4.11. 

-35- 

BANYAKNYA FASILITAS KESEHATAN 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

FASILITAS KESEHATAN 

DESA RSU PUSKESMAS PUSKESMAS 

- PEMBANTU 
(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 0 

02. Tanjungsari 0 

03. Parakan 0 0 1 

04. Wonotenggang 0 1 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 1 

09. Pojoksari 0 

10. Kebonsari 0 

11. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 o 

13. Rowosari 0 0 0 

14. Jalipurwo 0 

15. Gempolsewu 0 0 1 

16. Sendangsikucing 0 

JUMLAH 0 2 3 

Sumber i-'uskeamas 

Tabel :.4.11. 

-35- 

BANYAKNYA FASILITAS KESEHATAN 
DIRINCI MENURUT DESA 

TAHUN 1998 

FASILITAS KESEHATAN 

DESA RSU PUSKESMAS PUSKESMAS 
- PEMBANTU 

(1) (2) (3) (4) 

01. Tambaksari 0 0 0 

02. Tanjungsarl 0 0 1 

03. Parakan 0 0 

04. Wonotenggang 0 1 0 

05. Randusari 0 0 0 

06. Karangsari 0 0 0 

07. Tanjunganom 0 0 0 

08. Sendangdawuhan 0 1 0 

09. Pojoksari 0 0 0 

10. Kebonsari 0 0 0 

11. Bulak 0 0 0 

12. Gebanganom 0 0 0 

13. Rowosari 0 0 0 

14. Jatipurwo 0 0 0 

15. Gempolsewu 0 0 1 

16. Sendangsikucing 0 0 0 

JUIVILH 0 2 3 

Sumber Puskesmas 
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Tabel : 5.1 
BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 

- DIRINCI MENURUT DESA 
' TAHUN 1998 

DESA 

ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 

COLT BUS TRUK MOBIL SEPEDA 
PRIBADI MOTOR 

UMINI111111111011111MMININIKIIIIIMMAMMU 

01. Tarnbaksari 5 0 . 11. 2. 40 

02. Tanjungsan 3 0 1 1 40 

03. Parakan 1 0 0 2 19 
. 

04: Wonotenggang 4 0 2 2 31 

05. Randusari 0 0 0 0 15 

06. Karangsari 4 0 0 5 54 

07. Tanjunganorn 3 0 0 1 51 

08. Sendangdawuhan 2 0 2 2 27 

09. Pojoksari 2 0 0 3 .22 

10. Kebonsari 3 0 1 2 25 

11. Bulak 9 
... 

0 10 4 27 

12. Gebanganom 1 0 0 1 31 

13, Rowosari 2 0 8 2 45 

14. Jatipurwo 5 0 2 3 49 

15, Gempolsewu 3 0 3 4 67 

16. Sendangsikucing 2 0 1 2 25 

JUMLAH 49 0 41 36 .568 

Surnber data Statistlk KecAMATAII Rowosari 

Tabtel : 5.1 
BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 

DIRINC1MENURUT DESA 
TABUN 1998 

DESA 

ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 

COLT BUS TRUK MOBIL 
PRIBADI 

SEPEDA 
MOTOR 

(1) (2) (4) (4) (5) (6) 

01. TaMbalcsari 5 0 . 11.. 2 40 

02. Tanjungsart 3 0 1 1 40 

03. Parakan 1 0 0 2 19 

04: Wonotenggang 4 0 2 2 31 

05. Randusari 0 0 0 0 15 

06. Karangsari 4 0 0 5 54 

07. Tanjunganom 3 0 0 1 51 

08. Sendangdawuhan 2 0 2 2 27 

09. Pojoksari 2 0 0 3 .22 

10. Kebonsari 3 0 1 2 25 

11. Bulak 9 0 10 4 27 

12. Gebanganom 1 0 0 1 31 

13, Rowosari 2. 0 8 2 45 

14. Jatlpurwo 5 0 2 3 49 

15, Gempolsewu 3 0 3 4 67 

16. Sendangsikucing 2 0 1 2 25 

JUMLAN 49 0 41 36 568 

Sumber data Statistic KecAMATAN Rowosari 
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Tabef : 5.2. 
BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT 

KENDARAAN TAK BER MOTOR DIRINCI MENURUT DESA 
- TAMAN 1998 

KENDARAAN TIDAK BERMOTOR 

DESA DOKAR GEROBAK BECAK SEPEDA 

(11 (2) (31 (4) (6 

01. Tambaksari 

02. Tanjungsarl 

03. Parakan 

04. Wonotenggang 

0- 

2 

0 

0 

6 

2 

0 

0 

0 

35 

7 

20 

05. Randusari 11 0 12 

06. Karangsari 0 0 12 

07. Tanjunganom 3 4 25 

08. Sendangdawuhan 2 0 24 

09. Pojoksari 4 0 16 

10, Kebonsari . 1 0 2 

11. Bulak . 5 0 11 

12. Gebanganom 2 0 8 

13. Rowosari 15 0 48 

14. Jatipurwo 6 0 14 

15, Gempolsewu 5 4 31 

16. Sendangsikucing 6 2 6 

JUMLAH - 62 18 271 

Catean Data it0.31: terse:11a 
Surber data StatistIk Kec. ROVVOSAR1 

-37- 

Tabel : 5.2 
BANYAKNYA SARANA ANGKUTAN DARAT 

KENDARAAN TAK BER MOTOR DIRINC1MENURUT DESA . 
TAHUN 1998 

KENDARAAN TIDAK BERMOTOR 

DESA DOKAR GEROBAK BECAK SEPEDA 

(1) (,21 (a) (4) 

01. Tambaksari 0 6 0 

02. TanJungsarl 2 2 35 

03. Parakan 0 0 7 

04. VVonotenggana 0 0 20 

05. Randusari 11 0 12 

06. Karangsan 0 0 12 

07. Tanjunganom 3 - 4 25 

08. Sendangdawuhan 2 0 24 

09. Pojoksari 4 0 16 

10, Kebonsari 1 0 2 

11. Bulak 5 0 11 

12. Gebanganom 2 0 8 

13. Rowosari 15 0 48 

14. Jatipurwo 6 0 14 

15, Gempolsewu 5 4 31 

16. Sendangsikucing - 6 2 6 

JUMLAH 62 19 271 

Catatan Data tray, tarootila 
Sumber data StatistIk Kee. ROVVOSARI 
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label : 5:3 - 

BANYAKNYA PESAWAT RADIO, TELEVISI DAN LISTRIK PLN 
MENURUT DESA KECAMATAN ROWOSARI 

TAKIN 1998 - - . . 

LISTRIK 

DESA RADIO TV PLN 

(1) (2) f3) (49 

01. Tambaksan 58 48 281 

02. Tanjungsad 36 70 442 

03. Parakan 37 21 103 

04. Wonotenggang 54 73 213 

05. Randusari 65 17 97 

06. Karangsad 35 48 248 

07. Tanjunganom 41 36 141 

08. Sendangdawuhan 119 44 308 

09. Pojoksad 9 ' 42 282 

10. Kebonsari 15 11 235 

11. iiil-a.k 25 32 37i 

12. Gebanganom 31 96 226 

13. Rowosari. 110 81 380 

14. Jatipurwo 48 90 411 

15, Gempolsewu *64 184 837 

16. Senciangsikucing 143 41 182 

JUMLAH 890 934 4.757 

Sumber data : Statiatik Kecarnatan Ro wosari 

Tabel : 5:3 
BANYAKNYA PESAWAT RADIO, TELEVISI DAN LISTRIK PLN 

MENURUT DESA KECAMATAN ROWOSARI 
TAHUN 1998 - 

DESA RADIO TV 
LISTRIK 

PLN 

(1) (2) (J) (4) 

01. Tambaksari 281 

02. Tanjungsarl 36 70 442 

03. Parakan 37 21 103 

04. Wonotenggang 54 73 213 

05. Randusari 65 17' 97 

06. Karangsari 35 48 248 

07. Tanjunganom 41 36 141 

08. Sendangdawuhan 119 44 308 

09. Pojoksarl 9 ' 42 282 

10. Kebonsari 15 11 235 

1 i . BUI.a.k 25 32 37i 

12. Gebanganom 31 96 226 

13. Rowosart 110 81 380 

14. Jatipurwo ' 48 90 411 

15, Gempolsewu 64 184 837 

16. Sendangsikucing 143 41 182 

JUMLAH 890 934 4.757 

Sumber data : Statistik Kecamatan Rowosan 
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